
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Даване на съгласие, 

Община Любимец да придобие възмездно 

правото на собственост върху ПИ №2001 с площ 

1569 кв.м и ПИ №2002 с площ 810 кв.м, 

находящи се в кв.50 по плана на село Георги 

Добрево, община Любимец, одобрен със Заповед 

№ 4106/18.12.1926 г. 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам. Кмет на Община 

Любимец 

  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

    № 347 

 
на ОбС, прието с протокол  № 37 от 09.05.2018 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, и чл.5, т.2 във връзка с чл.6, т.1 от Наредба 

№2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост, 

 Общински съвет – Любимец 
 

 

 Р Е Ш И: 
 

                    

I. Допълва „Програмата  за  управление  и  разпореждане с имоти – общинска собственост за 

2018 година“, Раздел V, Таблица № 4 - „Описание на имотите, които община Любимец има 

намерение да придобие в собственост и способите за тяхното придобиване“, като създава пореден 

номер № 15 „ПИ №2001 с площ 1569 кв.м и ПИ №2002 с площ 810 кв.м, находящи се в кв.50 по 

плана на село Георги Добрево, община Любимец, одобрен със Заповед №4106/18.12.1926 г.“ 

II. Дава съгласие Община Любимец да придобие възмездно правото на собственост върху ПИ 

№2001 с площ 1569 кв.м и ПИ №2002 с площ 810 кв.м, находящи се в кв.50 по плана на село 

Георги Добрево, община Любимец, одобрен със Заповед №4106/18.12.1926 г. 

III.  Определя цена за възмездно придобиване от Община Любимец на посочените в т.ІІ на 

решението имоти от 2 620,00 /две хиляди шестстотин и двадесет/ лв. без ДДС.  

IV. Възлага на Кмета на общината да предприеме необходимите действия за придобиване на 

имотите. 

 

 

 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

/М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


